TECHNIK ADMINISTRACJI
– semestr III w cyklu kształcenia

	ZAJĘCIA ODBĘDĄ SIĘ W BUDYNKU SZKOŁY PRZY ULICY GOWOROWSKIEJ 34


	Data zajęć

	
	7.09.
	8.09.
	28.09.
	29.09.
	12.10.
	13.10.
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	OD
	
	
	PS
	PS
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	1630-1715
	ZOA
	OD
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	PS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	1720-1805
	ZOA
	OD
	
	
	PS
	PS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	1810-1855
	
	
	
	
	OD
	PS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	1900-1945
	
	
	
	
	OD
	PS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


OD - Obieg dokumentacji i bezpieczeństwo przetwarzania

PS - Podstawy statystyki

ZOA - Zadania organów administracji

PWA - Postępowanie w administracji
